ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Республике

Марий Эл отдельных функций по исполнению бюджета
городского округа «Город Йошкар-Ола»

при кассовом обслуживании исполнения бюджета
Управлением Федерального казначейства по Республике Марий Эл

г. Йошкар-Ола                                                                                  « 01» августа 2018 г.

Управление Федерального казначейства по Республике Марий Эл (далее -
Управление) в лице руководителя Астафьевой Ангелины Юрьевны, действующего
на основании Положения, утвержденного приказом Федерального казначейства
от 27 декабря 2013 г. № 316, и Администрация городского округа
«Город Йошкар-Ола» (далее – Администрация) в лице мэра города Йошкар-Олы
Маслова Евгения Васильевича,  действующего на основании Устава
муниципального образования, принятого решением городского Собрания
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» от 29 июня 2005 г. № 101-IV,
именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Дополнительное
соглашение о нижеследующем.

1. Внести дополнение в Соглашение об осуществлении Управлением
Федерального казначейства по Республике Марий Эл отдельных функций по
исполнению бюджета городского округа «Город Йошкар-Ола»  при кассовом
обслуживании исполнения бюджета  Управлением Федерального казначейства по
Республике Марий Эл от 11 января 2016 г. (далее - Соглашение).

2. Абзац 15 пункта 2.1 Соглашения изложить в новой редакции:
 «принимает на учет бюджетные и денежные обязательства получателей

средств бюджета по соответствующим кодам бюджетной классификации
Российской Федерации в соответствии с порядком, установленном Финансовым
управлением».

3. Все остальные условия Соглашения остаются неизменными и Стороны
подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его
подписания.

Юридические адреса и подписи Сторон:

Администрация городского округа
«Город Йошкар-Ола»

Управление
Федерального казначейства

по Республике Марий Эл
424000, г. Йошкар-Ола,
Ленинский проспект, 27

424000, г. Йошкар-Ола,
ул. Вознесенская, 85

Мэр города Йошкар-Олы Руководитель УФК
по Республике Марий Эл

_______________   Е.В. Маслов

_______________ А.Ю. Астафьева